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COCHERAS ARCOS

Los planos, descripciones, fotografías e ilustraciones son meramente orientativos, y están sujetos a modificaciones, adecuaciones y replanteos, tanto en lo que respecta a a 
tipología, tamañoy características de las unidades funcionales como a los servicios generales, amenities y espacios comunes del edificio. Asimismo, las medidas y superficies 
de los planos son meramenteorientativos y surgn de las modificaciones indicadas precedentemente y del plano de mensura y división en propiedad horizontal, al avance 
técnico del proyecto y a la incorporación de la estructura y las instalaciones pertinentes del proyecto.
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Los planos, descripciones, fotografías e ilustraciones son meramente orientativos, y están sujetos a modificaciones, adecuaciones y replanteos, tanto en lo que respecta a a 
tipología, tamañoy características de las unidades funcionales como a los servicios generales, amenities y espacios comunes del edificio. Asimismo, las medidas y superficies 
de los planos son meramenteorientativos y surgn de las modificaciones indicadas precedentemente y del plano de mensura y división en propiedad horizontal, al avance 
técnico del proyecto y a la incorporación de la estructura y las instalaciones pertinentes del proyecto.
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Los planos, descripciones, fotografías e ilustraciones son meramente orientativos, y están sujetos a modificaciones, adecuaciones y replanteos, tanto en lo que respecta a a 
tipología, tamañoy características de las unidades funcionales como a los servicios generales, amenities y espacios comunes del edificio. Asimismo, las medidas y superficies 
de los planos son meramenteorientativos y surgn de las modificaciones indicadas precedentemente y del plano de mensura y división en propiedad horizontal, al avance 
técnico del proyecto y a la incorporación de la estructura y las instalaciones pertinentes del proyecto.
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Los planos, descripciones, fotografías e ilustraciones son meramente orientativos, y están sujetos a modificaciones, adecuaciones y replanteos, tanto en lo que respecta a a 
tipología, tamañoy características de las unidades funcionales como a los servicios generales, amenities y espacios comunes del edificio. Asimismo, las medidas y superficies 
de los planos son meramenteorientativos y surgn de las modificaciones indicadas precedentemente y del plano de mensura y división en propiedad horizontal, al avance 
técnico del proyecto y a la incorporación de la estructura y las instalaciones pertinentes del proyecto.
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PISO 5
Ubicación

SECTOR
IN-OUTPISCINA

SEMIOLIMPICA

SOLARIUM

SOLARIUM

SECTOR
HIDROMASAJE

PISCINA
PARA 

NIÑOS

UNIDAD 01
1 Ambiente

33.21m2 

UNIDAD 07
1 Ambiente

UNIDAD N
3 Ambientes 
+ Family + dep.

170.81m2

UNIDAD 02
1 Ambiente

43.86m2 

UNIDAD 03
1 Ambiente

53.96m2

UNIDAD 04
1 Ambiente

40.20m2

UNIDAD 05
1 Ambiente

43.86m2

47.73m2

UNIDAD 08
1 Ambiente

46.11m2

UNIDAD 09
1 Ambiente

46.11m2

UNIDAD 10
1 Ambiente

47.73m2

UNIDAD 06
1 Ambiente

33.21m2



Los planos, descripciones, fotografías e ilustraciones son meramente orientativos, y están sujetos a modificaciones, adecuaciones y replanteos, tanto en lo que respecta a a 
tipología, tamañoy características de las unidades funcionales como a los servicios generales, amenities y espacios comunes del edificio. Asimismo, las medidas y superficies 
de los planos son meramenteorientativos y surgn de las modificaciones indicadas precedentemente y del plano de mensura y división en propiedad horizontal, al avance 
técnico del proyecto y a la incorporación de la estructura y las instalaciones pertinentes del proyecto.

PISO 6 al 21
Ubicación

Unidad 01 Unidad 03 Unidad 05 Unidad 06 Unidad N
4 Ambientes 2 Ambientes 2 Ambientes 4 Ambientes + dep.

59.77m2 Total 90.40m2 Total 122.44m2 Total 68.04m2 Total 94.49m2 Total

Unidad E
4 Ambientes + dep.

147.49m2 Total

8.70 x 5.20 / 3.30
5.40 x 4.60

5.40 x 3.80
7.10 x 5.00

5.40 x 5.005.40 x 3.80

3.30 x 3.00 3.50 x 3.00 3.40 x 3.00 3.40 x 3.00 3.10 x 3.00 3.80 x 3.00 4.00 x 3.00 3.40 x 3.00 3.50 x 3.00 3.30 x 3.00 4.00 x 3.00 3.00 x 3.00

5.40 x 4.60

4.00 x 3.00 4.00 x 3.203.00 x 3.004.00 x 3.20

8.70 x 5.20 / 3.30
Estar - Comedor

Estar - Comedor
Estar - Comedor

Estar - Comedor
Estar - ComedorEstar - ComedorEstar - Comedor

SuiteDormitorio DormitorioetiuSoirotimroD SuiteSuiteSuiteSuite oirotimroDoirotimroDDormitorioDormitorioDormitorioDormitorio

Vest.

Dormitorio

Vest.

Vest.

Vest.
Vest.

PalierPalier

Palier PalierPalier

.A.A.A.AA.A.A.A.

Cocina CocinaCocina

Cocina
Comedor

Cocina /

Estar - Comedor

 Comedor

Cocina
Comedor

Cocina
Comedor

Dependencia Dependencia

4.90 x 3.00
Cocina Comedor /

4.90 x 3.00

azarreTazarreTazarreTazarreT azarreTazarreTazarreT
08.1 x 00.308.1 x 07.308.1 x 01.308.1 x 08.408.1 x 07.308.1 x 00.3 08.1x 03.4

Terraza
4.30 x 1.80

Unidad 04Unidad 02
3 Ambientes 3 Ambientes2 Ambientes

59.98m2 Total 147.49m2 Total



Los planos, descripciones, fotografías e ilustraciones son meramente orientativos, y están sujetos a modificaciones, adecuaciones y replanteos, tanto en lo que respecta a a 
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PISO 6 al 21 (variantes unificadas)
Ubicación

A5

A.A.

Unidad 02 Unidad 03 Unidad 04 Unidad 05
3 Ambientes 4 Ambientes 2 Ambientes 3 Ambientes

90.40m2 Total 122.44m2 Total 68.04m2 Total 94.49m2 Total

8.70 x 5.20 / 3.305.40 x 3.807.10 x 5.005.40 x 5.005.40 x 3.80

3.50 x 3.00 3.40 x 3.00 3.40 x 3.00 3.10 x 3.00 3.80 x 3.00 00.3 x 00.300.3 x 00.300.3 x 05.300.3 x 04.300.3 x 00.43.00 x 3.00 3.90 x 3.203.00 x 3.003.90 x 3.20

8.70 x 5.20 / 3.30
Estar - ComedorEstar - ComedorEstar - ComedorEstar - ComedorEstar - ComedorEstar - Comedor

SuiteDormitorio DormitorioDormitorio SuiteSuiteSuiteSuite oirotimroDoirotimroDDormitorioDormitorioDormitorio

Vest.

Dormitorio

Vest.

Vest.

Vest.
Vest.

Palier de Servicio

Palier

Palier de ServiciooicivreS ed reilaPoicivreS ed reilaP

Palier

Palier PalierPalier

.A.A.A.AA.A.A.A.

Cocina

Cocina
Comedor

Cocina
Comedor

Cocina
Comedor

Dependencia Dependencia

6.30 x 3.00
Family

5.40 x 3.00
Suite

Vest. Vest.

5.40 x 3.00
Suite

6.30 x 3.00
Family

 Comedor Cocina  ComedorCocina

Terraza
4.30 x 1.80

azarreTazarreT
08.1 x 08.408.1 x 07.3

azarreTazarreT
08.1 x 03.408.1 x 07.3

Terraza
3.10 x 1.80

5 Amb.+Family+Dep.
Unidad N+06

208.55m2 Total

5 Amb.+Family+Dep.
Unidad E+01

208.55m2 Total



Los planos, descripciones, fotografías e ilustraciones son meramente orientativos, y están sujetos a modificaciones, adecuaciones y replanteos, tanto en lo que respecta a a 
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PISO 24
Penthouse PB

Ubicación

Unidad 06 PenthouseUnidad E Penthouse Unidad 01 Penthouse Unidad 03 Penthouse
3 Dormitorios + Family 3 Dormitorios + Family3 Dormitorios + Family

Unidad N Penthouse

8.50x 4.00/2.00

10.30 x 2.60

7.60 x 4.10/4.80

10.00 x 2.60

10.70 X 4.10

08.3 x 03.0108.3 x 00.01

10.00 x 2.60

10.70 x 4.10

10.00 x 3.80

10.30 x 2.60

8.50 x 4.00/2.00

TerrazaTerraza azarreTazarreT

TerrazaTerrazaTerrazaTerraza

rodemoC - ratsErodemoC - ratsErodemoC - ratsErodemoC - ratsErodemoC - ratsE

DependenciaCocina Cocina

CocinaCocina

Palier de Servicio

Palier

Palier de ServicioPalier de Servicio

Palier

Palier Palier Palier

10.30 x 2.60
Terraza

aicnednepeDaicnednepeD

9.00 x 3.50
12.30 x 4.10

Terraza

3 Dormitorios + Family 3 Dormitorios + Family

Desp.

Desp.

219.30m2 Total

7.60 x 4.10/4.80

238.27m2 Total 283.15m2 Total218.35m2 Total 243.70m2 Total
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PISO 25
Penthouse PA

Ubicación

4.40 x 3.40

3.10 x 3.00

00.3 x 06.300.3 x 03.508.2 x 06.300.3 x 03.5

5.00 x 2.20

3.90 x 3.00
etiuSoirotimroDetiuSSuite Dormitorio

Dormitorio

Escritorio
3.50 x 2.50

Escritorio

Dormitorio

4.00 x 2.20
Escritorio

4.40 x 3.40

3.10 x 3.00

Suite

Dormitorio

Escritorio
3.50 x 2.50

2.30 x 2.90
Dormitorio

Vest. Vest.

2.30 x 2.90
Dormitorio

Vest. Vest. Vest.

5.30 x 3.103.60 x 2.803.90 x 3.00
SuiteDormitorioDormitorio

4.00 x 2.20
Escritorio

Unidad 06 PenthouseUnidad E Penthouse Unidad 01 Penthouse Unidad 03 Penthouse
3 Dormitorios + Family 3 Dormitorios + Family3 Dormitorios + Family

Unidad N Penthouse
3 Dormitorios + Family 3 Dormitorios + Family

3.90 x 3.00
Dormitorio


